

SPEED RABBIT PIZZA

Exercice clos le
31/12/2022

Comptes annuels

SPEED RABBIT PIZZA

Actif		Au 31/12/2022			Au 31/12/2021
		Montant brut	Amort. ou Prov.	Montant net	
Capital souscrit non appelé					
Actif immobilisé	Immobilisations incorporelles	Frais d'établissement			
		Frais de développement			
		Concessions, brevets et droits similaires	22 712	22 712	
		Fonds commercial (1)	207 330		207 330
		Autres immobilisations incorporelles			
		Immobilisations incorporelles en cours			
	Avances et acomptes				
	TOTAL	230 042	22 712	207 330	207 330
	Immobilisations corporelles	Terrains	7 268	7 268	
		Constructions	40 194	40 194	
Inst. techniques, mat. out. industriels		154 512	151 166	3 345	
Autres immobilisations corporelles					
Immobilisations en cours					
Avances et acomptes					
TOTAL	201 975	198 630	3 345	4 593	
Immobilisations financières ⁽²⁾	Participations évaluées par équivalence	14 332		14 332	
	Autres participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Titres immob. de l'activité de portefeuille				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
Autres immobilisations financières	27 947		27 947	13 348	
TOTAL	42 279		42 279	27 680	
Total de l'actif immobilisé		474 297	221 342	252 955	239 604
Actif circulant	Stocks	Matières premières, approvisionnements			
		En cours de production de biens			
		En cours de production de services			
		Produits intermédiaires et finis			
	Marchandises				
TOTAL					
Avances et acomptes versés sur commandes	8 000		8 000	8 000	
Créances ⁽³⁾	Clients et comptes rattachés	1 403 689	816 919	586 770	
	Autres créances	15 466 265		15 466 265	
	Capital souscrit et appelé, non versé				
TOTAL	16 869 954	816 919	16 053 035	16 494 873	
Divers	Valeurs mobilières de placement				
	(dont actions propres :)				
Instrument de trésorerie	47 817		47 817	23 732	
Disponibilités					
TOTAL	47 817		47 817	23 732	
Charges constatées d'avance		5 065		5 065	4 321
Total de l'actif circulant		16 930 837	816 919	16 113 918	16 530 927
Frais d'émission d'emprunts à étaler					
Primes de remboursement des emprunts					
Écarts de conversion actif					
TOTAL DE L'ACTIF		17 405 135	1 038 261	16 366 874	16 770 532
Renvois :	(1) Dont droit au bail			207 330	207 330
	(2) Dont part à moins d'un an (brut) des immobilisations financières			27 947	13 348
	(3) Dont créances à plus d'un an (brut)				
Clause de réserve de propriété	Immobilisations	Stocks	Créances clients		

SPEED RABBIT PIZZA

Passif		Au 31/12/2022	Au 31/12/2021	
Capitaux propres	Capital (dont versé : 1 299 999)	1 299 999	1 299 999	
	Primes d'émission, de fusion, d'apport			
	Ecarts de réévaluation			
	Ecarts d'équivalence			
	Réserves			
	Réserve légale	129 999	129 999	
	Réserves statutaires			
	Réserves réglementées	3 491	3 491	
	Autres réserves			
	Report à nouveau	5 993 752	5 712 068	
Résultats antérieurs en instance d'affectation				
Résultat de la période (bénéfice ou perte)	4 852	281 683		
Situation nette avant répartition	7 432 095	7 427 242		
Subvention d'investissement				
Provisions réglementées				
	Total	7 432 095	7 427 242	
Aut. fonds propres	Titres participatifs			
	Avances conditionnées			
	Total			
Provisions	Provisions pour risques	8 437 582	8 487 000	
	Provisions pour charges			
	Total	8 437 582	8 487 000	
Dettes	Emprunts et dettes assimilées			
	Emprunts obligataires convertibles			
	Autres emprunts obligataires			
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)			
	Emprunts et dettes financières divers (3)	4 500	4 500	
		Total	4 500	4 500
	Avances et acomptes reçus sur commandes (1)	7 500	7 500	
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	56 856	400 844	
	Dettes fiscales et sociales	242 418	249 569	
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes	185 920	193 876		
Instruments de trésorerie				
	Total	485 196	844 289	
Produits constatés d'avance				
	Total des dettes et des produits constatés d'avance	497 196	856 289	
Écarts de conversion passif				
	TOTAL DU PASSIF	16 366 874	16 770 532	
Crédit-bail immobilier				
Crédit-bail mobilier				
Effets portés à l'escompte et non échus				
Dettes et produits constatés d'avance, sauf (1), à plus d'un an à moins d'un an	489 696	848 789		
Renvois : (2) dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques				
(3) dont emprunts participatifs				

SPEED RABBIT PIZZA

		France	Exportation	Du 01/01/2022 Au 31/12/2022 12 mois	Du 01/01/2021 Au 31/12/2021 12 mois
Produits d'exploitation (1)	Ventes de marchandises	3 301		3 301	750
	Production vendue : - Biens	41 376		41 376	30 389
	- Services	591 621		591 621	710 242
	Chiffre d'affaires net	636 299		636 299	741 382
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Produits nets partiels sur opérations à long terme				
	Subventions d'exploitation			131 667	161 229
	Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges			25	292
Autres produits					
			Total	767 992	902 904
Charges d'exploitation (2)	Marchandises Achats Variation de stocks			17 308	9 592
	Matières premières et autres approvisionnements Achats Variation de stocks				
	Autres achats et charges externes (3)			579 456	914 827
	Impôts, taxes et versements assimilés			5 406	5 749
	Salaires et traitements			122 413	120 891
	Charges sociales			45 655	42 619
	Dotations • sur immobilisations amortissements d'exploitation • sur actif circulant provisions			1 248	976
	• pour risques et charges			53 146	23 270
	Autres charges			115	7
				Total	824 750
			Résultat d'exploitation A	-56 758	-215 030
Opér. commun	Bénéfice attribué ou perte transférée		B		
	Perte supportée ou bénéfice transféré		C		
Produits financiers	Produits financiers de participations (4)			30 530	49 321
	Produits financiers d'autres valeurs mobilières de placement et créances d'actif immobilisé (4)				
	Autres intérêts et produits assimilés (4)				4 691
	Reprises sur provisions, transferts de charges				132 776
	Différences positives de change				
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
			Total	30 530	186 789
Charges financières	Dotations financières aux amortissements et provisions				
	Intérêts et charges assimilées (5)				182 368
	Différences négatives de change				
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
			Total		182 368
			Résultat financier D	30 530	4 420
			RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT (± A ± B - C ± D) E	-26 228	-210 609

SPEED RABBIT PIZZA

		Du 01/01/2022 Au 31/12/2022 12 mois	Du 01/01/2021 Au 31/12/2021 12 mois
Produits exceptionnels	Produits exceptionnels sur opérations de gestion	7 698	531 999
	Produits exceptionnels sur opérations en capital		
	Reprises sur provisions et transferts de charge	49 417	218 000
	Total	57 115	749 999
Charges exceptionnelles	Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	26 034	42 705
	Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
	Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		215 000
	Total	26 034	257 705
Résultat exceptionnel		F	
		31 080	492 293
Participation des salariés aux résultats		G	
Impôt sur les bénéfices		H	
BÉNÉFICE OU PERTE (± E ± F - G - H)		4 852	281 683
(1) Dont	produits d'exploitation afférents à des exercices antérieurs incidence après impôt des corrections d'erreurs		
(2) Dont	charges d'exploitation afférentes à des exercices antérieurs incidence après impôt des corrections d'erreurs		
(3) Y compris	- redevances de crédit-bail mobilier - redevances de crédit-bail immobilier		
(4) Dont	produits concernant les entités liées		
(5) Dont	intérêts concernant les entités liées		

SA SPEED RABBIT PIZZA

Annexe aux comptes de l'exercice clos-le 31/12/2022



ANNEXE

SOMMAIRE

	page
Faits caractéristiques de l'exercice	1
Evènements significatifs postérieurs à la clôture	1
- REGLES ET METHODES COMPTABLES	
Principes et conventions générales	1
Permanence ou changement de méthodes	1
- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN	
Etat des immobilisations	2
Etat des amortissements	2
Etat des provisions	3
Etat des échéances des créances et des dettes	3
Composition du capital social	4
Evaluation des immobilisations corporelles	4
Evaluation des amortissements	4
Titres immobilisés	4
Créances immobilisées	4
Evaluation des créances et des dettes	5
Dépréciation des créances	5
Produits à recevoir	5
Charges à payer	5
Charges et produits constatés d'avance	5
- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS	
Montant des engagements financiers	6
Engagement en matière de pensions et retraites	6
- INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES	
Résultats financiers des cinq derniers exercices	7

NA = Non Applicable NS = Non significative

ANNEXE

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de 16 367 727.38 Euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont le chiffre d'affaires est de 636 299.46 Euros et dégageant un bénéfice de 4 852.86 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/01/2022 au 31/12/2022.

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes annuels.

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

EVENEMENTS SIGNIFICATIFS POSTERIEURS A LA CLOTURE

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Autres postes d'immobilisations incorporelles	230 043		
TOTAL	230 043		
Installations générales agencements aménagements des constructions	7 268		
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	40 195		
Installations générales agencements aménagements divers	61 089		
Matériel de transport	46 539		
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	46 885		
TOTAL	201 976		
Autres participations	14 332		
Prêts, autres immobilisations financières	13 349		14 599
TOTAL	27 681		14 599
TOTAL GENERAL	459 699		14 599

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Autres immobilisations incorporelles			230 043	230 043
TOTAL			230 043	230 043
Installations générales agencements aménagements constr.			7 268	7 268
Installations techniques, Matériel et outillage industriel			40 195	40 195
Installations générales agencements aménagements divers			61 089	61 089
Matériel de transport			46 539	46 539
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			46 885	46 885
TOTAL			201 976	201 976
Autres participations			14 332	14 332
Prêts, autres immobilisations financières			27 947	27 947
TOTAL			42 279	42 279
TOTAL GENERAL			474 298	474 298

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Autres immobilisations incorporelles	22 712			22 712
TOTAL	22 712			22 712
Installations générales agencements aménagements constr.	7 268			7 268
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	40 195			40 195
Installations générales agencements aménagements divers	61 089			61 089
Matériel de transport	46 539			46 539
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	42 292	1 248		43 540
TOTAL	197 382	1 248		198 630
TOTAL GENERAL	220 094	1 248		221 342

ANNEXE

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Matériel de bureau informatique mobilier	1 248				
TOTAL	1 248				
TOTAL GENERAL	1 248				

Etat des provisions

Provisions pour risques et charges	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Litiges	8 487 000		49 417		8 437 583
TOTAL	8 487 000		49 417		8 437 583

Provisions pour dépréciation	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Sur comptes clients	895 440	53 146	131 667		816 919
TOTAL	895 440	53 146	131 667		816 919
TOTAL GENERAL	9 382 440	53 146	181 084		9 254 502
Dont dotations et reprises d'exploitation exceptionnelles		53 146	131 667 49 417		

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres immobilisations financières	27 947	27 947	
Autres créances clients	1 403 689	1 403 689	
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	1 148	1 148	
Taxe sur la valeur ajoutée	232 499	232 499	
Groupe et associés	15 059 525	15 059 525	
Débiteurs divers	173 945	173 945	
Charges constatées d'avance	5 066	5 066	
TOTAL	16 903 820	16 903 820	

ANNEXE

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes financières divers	4 500	4 500		
Fournisseurs et comptes rattachés	57 710	57 710		
Personnel et comptes rattachés	10 946	10 946		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	15 075	15 075		
Taxe sur la valeur ajoutée	211 155	211 155		
Autres impôts taxes et assimilés	5 242	5 242		
Autres dettes	185 921	185 921		
TOTAL	490 549	490 549		

Composition du capital social

(PCG Art. 831-3 et 832-13)

Différentes catégories de titres	Valeurs nominales en euros	Nombre de titres			
		Au début	Créés	Remboursés	En fin
Actions ordinaires	0.7600	1 710 525			1 710 525

Evaluation des immobilisations corporelles

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

Evaluation des amortissements

Les méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes :

Catégorie	Mode	Durée
Logiciels	Linéaire	1 an
Matériel de transport	Linéaire	4 à 5 ans
Matériel de bureau	Linéaire	3 ans

Titres immobilisés

(PCG Art. 831-2/20 et 832-7)

Les titres de participation, ainsi que les autres titres immobilisés, ont été évalués au prix pour lequel ils ont été acquis, à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.
En cas de cession portant sur un ensemble de titres de même nature conférant les mêmes droits, la valeur d'entrée des titres cédés a été estimée au prix d'achat moyen pondéré.
Les titres immobilisés ont le cas échéant été dépréciés par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la clôture de l'exercice.

Créances immobilisées

(PCG Art. 831-2 7°)

Les prêts, dépôts et autres créances ont été évalués à leur valeur nominale.
Les créances immobilisées ont le cas échéant été dépréciées par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la clôture de l'exercice.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

Evaluation des créances et des dettes

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Dépréciation des créances

(PCG Art.831-2/3)

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant
Créances clients et comptes rattachés	220 719
Autres créances	43
Total	220 762

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	23 912
Dettes fiscales et sociales	19 132
Autres dettes	274
Total	43 317

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	5 066
Total	5 066

ANNEXE

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS -

Engagements financiers

Engagements donnés

Engagements en matière de pensions	10 270
Total (1)	10 270

Engagements reçus

Engagement en matière de pensions et retraites

(PCG Art. 832-13)

La société n'a signé aucun accord particulier en matière d'engagements de retraite.
Ces derniers se limitent donc à l'indemnité conventionnelle de départ à la retraite.
Aucune provision pour charge n'a été comptabilisée au titre de cet exercice.

Tableau des résultats de la société au cours des 5 derniers exercices

(Code du Commerce Art. R 225-102)

	31/12/2018	31/12/2019	31/12/2020	31/12/2021	31/12/2022
CAPITAL EN FIN D'EXERCICE					
Capital social	1 299 999	1 299 999	1 299 999	1 299 999	1 299 999
Nbre des actions ordinaires existantes	1 710 525	1 710 525	1 710 525	1 710 525	1 710 525
Nbre des actions à dividendes prioritaires existantes					
Nbre maximal d'actions futures à créer					
- par conversion d'obligations					
- par exercice de droit de souscription					
OPERATIONS ET RESULTATS					
Chiffre d'affaires hors taxes	1 228 634	984 750	10 893 868	741 382	636 299
Résultat avant impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions	93 272	341 021	2 784 115	10 732	121 837-
Impôts sur les bénéfices					
Participation des salariés au titre de l'exercice					
Résultat après impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions	2 625	916 932	380 242	281 684	4 853
Résultat distribué					
RESULTAT PAR ACTION					
Résultat après impôts, participation des salariés mais avant dotations aux amortissements et provisions	0.05	0.20	1.63	0.01	0.07-
Résultat après impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions		0.54	0.22	0.16	
Dividende distribué à chaque action					
PERSONNEL					
Effectif moyen des salariés employés pendant l'exercice	3	3			
Montant de la masse salariale de l'exercice	257 190	129 543	141 850	120 891	122 414
Montant des sommes versées au titre des avantages sociaux de l'exercice	98 210	43 065	49 005	42 620	45 656